PAGE
2

Российская Федерация

Республика Хакасия
Совет депутатов Куйбышевского сельсовета

Бейского района

РЕШЕНИЕ

« 31 » июля 2014 г.                            с. Куйбышево                                                         № 127
О передаче из муниципальной
собственности в собственность

Республике Хакасия
нежилого помещения

для размещения отделения ФГУП

«Почта России»

На основании ходатайства Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в РХ о передаче из муниципальной собственности в собственность Республике Хакасия нежилого помещения, расположенного по адресу: Республика Хакасия, Бейский район, с. Куйбышево, ул. Октябрьская, д. 5, площадью 100,1 кв. м., для размещения отделения ФГУП «Почта России»,
РЕШИЛ:

1.Передать из муниципальной собственности в собственность Республике Хакасия нежилое помещение, расположенное по адресу: Республика Хакасия, Бейский район, с. Куйбышево, ул. Октябрьская, д. 5, площадью 100,1 кв. м., для размещения отделения ФГУП «Почта России».
2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава

Куйбышевского сельсовета                                                                                          А.И. Арчимаев